

単 価 合 意 書

令和6年5月8日に契約した大阪北道路街路樹維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月31日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪府堺市南区畑472番地

株式会社ウラタ

氏名 代表取締役 浦田 裕史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		26,669,448	
植栽維持工		式	1		25,064,678	
樹木・芝生管理工		式	1		25,064,678	
樹木せん定 A-1	昼間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	60	3,373	202,380	
樹木せん定 A-2	昼間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	60	4,784	287,040	
樹木せん定 A-3	昼間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	40	8,980	359,200	
樹木せん定 A-4	昼間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	40	12,480	499,200	
樹木せん定 A-5	昼間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	5	59,019	295,095	
樹木せん定 A-6	昼間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	80	2,866	229,280	
樹木せん定 A-7	昼間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	80	4,042	323,360	
樹木せん定 A-8	昼間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	60	7,497	449,820	
樹木せん定 A-9	昼間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	60	10,400	624,000	
樹木せん定 A-10	昼間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	5	56,813	284,065	
樹木せん定 B-1	昼間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	235.1	2,351	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 B-2	昼間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	728	145,600	
樹木せん定 B-3	昼間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	100	1,754	175,400	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	3,000	140.1	420,300	
樹木撤去	昼間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	10	29,464	294,640	
樹木撤去	昼間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	10	40,959	409,590	
抜根除草	昼間 植込み地	m2	10	157.3	1,573	
芽欠き	昼間	本	5	859.1	4,295	
灌水	昼間	m2	5	69.45	347	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	145,000	126.4	18,328,000	
処分費	枝・葉	t	30	9,043	271,290	
処分費	幹	t	2	5,426	10,852	
処分費	草のみ	t	100	14,470	1,447,000	
仮設工		式	1		1,604,770	
交通管理工		式	1		1,604,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員(A)	昼間					
		人日	100	15,383	1,538,300	
交通誘導警備員(B)	昼間					
		人日	5	13,294	66,470	
直接工事費						
		式	1		26,669,448	
共通仮設費						
		式	1		3,361,584	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,361,584	
純工事費						
		式	1		30,031,032	
現場管理費						
		式	1		13,922,042	
工事原価						
		式	1		43,953,074	
一般管理費等						
		式	1		8,066,926	
工事価格						
		式	1		52,020,000	
消費税相当額						
		式	1		5,202,000	
工事費計						
		式	1		57,222,000	